
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto:   Delibera 741 del 15.09.2021 avente ad oggetto “Aggiornamento 
Componenti Commissione Paritetica Aziendale per l’Attività 
Libero Professionale di cui all’ultima Deliberazione n. 343 del 
19.05.2020”.
Rettifica



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: AFFARI GENERALI LEGALI E ISTITUZIONALI

L'estensore dell'atto: Sogni Cristiana
Il Responsabile del procedimento: Bottiroli Dario
Il Dirigente: Primatesta Giuseppina
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore Sostituto SOC Affari 
Generali Legali e Istituzionali di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato 
con delibera n. 290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

Richiamata la deliberazione n. 741 del 15.09.21 avente ad oggetto “Aggiornamento 
Componenti Commissione Paritetica Aziendale per l’Attività Libero Professionale di cui 
all’ultima Deliberazione n. 343 del 19.05.2020”.

Dato atto che, per mero errore materiale, nella sopraccitata deliberazione non è stato 
indicato il Dott. Alberto ARNULFO, tra i componenti di designazione aziendale confermati, 
giusta designazione di cui alla Delibera n. 343 del 19.05.2020;

Ritenuto di rettificare la Deliberazione n. 741/2021, confermando la designazione del dott. 
Alberto ARNULFO;

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 

 DELIBERA

1) di rettificare la deliberazione 741/2021 nella parte in cui vengono indicati i componenti 
di designazione aziendale confermati, inserendo il nominativo del dott. Alberto ARNULFO 
che non era stato precedentemente indicato, per mero errore materiale e confermando 
che la Commissione paritetica aziendale per la libera professione risulta aggiornata come 
segue:

PRESIDENTE : Direttore Sanitario Aziendale

COMPONENTI DESIGNAZIONE SINDACALE
Dirigenza medico/veterinaria Dr. Minicucci Giuseppe TITOLARE

Dr. Conti Roberto SUPPLENTE

Dr. Perinti Andrea TITOLARE
Dr. Emidi Roberto SUPPLENTE

Dr. Gambarotto Giorgio TITOLARE
Dr. Quaranta Edoardo SUPPLENTE



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

Dirigenza sanitaria e PTA
Dr.ssa Paolucci Irene TITOLARE

Dirigente Spec. Amb. Interni
Dr.ssa Baietto Sara TITOLARE

COMPONENTI DESIGNAZIONE AZIENDALE

Dott. Vincenzo De Stefano Direttore Sostituto della SOC Direzione Sanitaria 
PP.OO. di Verbania e Domodossola

Dott.ssa Giuseppina Primatesta Direttore Sostituto SOC Affari Generali Legali e 
Istituzionali

Dott.ssa Laura Spagnoli Responsabile delegato SOS Assistenza 
Specialistica Ambulatoriale

Dott. Arnulfo Alberto Responsabile SOS Ostetricia Ginecologia

Sig.ra Badalacco Marina Collaboratore Amministrativo SOC Gestione 
Personale e relazioni Sindacali

Segreteria: Sig. Dario Bottiroli Collaboratore amministrativo professionale SOC Affari 
Generali Legali e Istituzionali

2) di trasmettere il presente provvedimento a tutti i componenti della Commissione 
Paritetica;

3) di disporre l’immediata eseguibilità del presente provvedimento in considerazione 
dell’urgenza di convocazione della Commissione.

 


		2021-09-23T16:44:29+0000


		2021-09-27T17:05:40+0000


		2021-09-28T17:24:13+0000




